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Jag kämpade i natt med negativa tankar tills jag utur djupet av mitt hjärta började ropa och bedja:"Bränn

slagget så jag kan få bära fram ädel metall utan slagg!"Jeremia 15:19 första delen.

Slaggprodukter

Det står skrivet att vi tröttar ut Gud med vårt tal  att vi menar att den som gör ont ändå är god i Herrens ögon

och att till sådana skulle Gud ha behag. Varför kommer inte annars domens Gud? Ur Malaki 3 och 4

 

Där står också att Gud ska  utsända sin ängel som ska bereda väg och med hast skall sedan den Herre som vi

väntar på komma "förbundets ängel" som vi begär, säger Herren Sebaot.

 

Men vem kan uthärda hans tillkommelses dag, och vem kan bestå, när han uppenbarar sig? Ty han skall vara

som en guldsmeds eld och som en valkares såpa.

 

Han skall sätta sig ner och smälta silvret och rena det och luttra oss som guld och silver och sedan skola vi

frambära åt Herren  offergåvor i rättfärdighet som då skall behaga Herren väl som i forna dagar och

förgångna år.

 

Herren skall komma för att hålla dom mot  trollkarlar, mot dem som  nekar betala en rätt lön eller den som

förtrycker änkan och den faderlöse eller förvränger rätten för främlingen (flyktingen) och  icke fruktar Gud.

 

"Vänd om till mig, så vill jag vända om till eder, säger Herren Sebaot"

 

Vi rövar från Gud då vi ej söker Guds rike först för hade vi gjort det så hade allt annat tillfallit. De förådshus

som skulle mätta de hungrande står tomma för Guds folk har tappat glöden och blivit ljumma, själviska och

egoistiska.

 

"För full tionde till förådshusen så där finns mat och pröven så, hurudan jag bliver, säger Herren Sebaot!"

 

Och alla folk skola prisa eder sälla, ty edert land skall då varda ljuvligt, säger Herren Sebaot.

 

Vi har talat hårda ord att det skulle vara fåfängt att tjäna Gud.

 

Men samtidigt har  de som frukta Herren talat med varandra; och Herren har aktat på dem och hört dem och

skrivit en minnesbok inför Guds ansikte till åminnelse.

 

Dessa ska bli Guds egendom på den dagen då han utför sitt verk; och han skall skona oss som en far sin son.

 

Vi ska då få se skillnaden mellan den rättfärdige, emellan den som tjänar Gud och icke gör det.

 

Dagen kommer och skall brinna såsom en ugn och förgöra de fräcka och ogudaktiga som strå så att varken

rot eller krona lämnas kvar.



 

"Men för eder, I som frukten för mitt namn, skall rättfärdighetens sol gå upp, med läkedom under sina

vingar. Då skolen I slippa ut och hoppa såsom kalvar, som varit instängda i stallet."

 

Gud ska i dessa dagar sända profeten Elia, förrän Herrens stora och fruktansvärda dag kommer.

 

"Och han skall vända fädernas hjärtan till barnen och barnens hjärtan till deras fäder, på det att jag icke, när

jag kommer, må  slå landet med tillspillogivning."

 

Hur många barn idag har inte forlorat kontakten med sina fäder och tvärtom?

 

...liksom vi tappat kontakten med vår himmelske Far genom vår bortvändhet.

 

"Vänd om till mig, så vill jag vända om till eder, säger Herren Sebaot"

 

"Hav mig såsom en signetring vid ditt hjärta, såsom en signetring på din arm."

 

Höga Visan 8:6
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